

**ApS Traveltrademedia.com**

**Rylevej 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 29 31 40 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

---

Roger Elsted  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS Traveltrademedia.com  
Rylevej 4  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 31 40 55  
Stiftet: 2. januar 2006  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Roger Elsted

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Inmar ApS  
Cvr. 88377117

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive mediavirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -111.290 kr. mod -252.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.599 kr. mod -201.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er ophørt med aktivitet og lukkes ned i 2019/20 ved en solvent likvidation.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-111.290</b>	<b>-252.540</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.449	-3.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.739</b>	<b>-255.579</b>
2 Skat af årets resultat	27.140	53.952
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.599</b>	<b>-201.627</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-104.599	-201.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.599</b>	<b>-201.627</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.000
Tilgodehavende selskabsskat		81.092	158.936
Andre tilgodehavender		<u>21.142</u>	<u>8.561</u>
Tilgodehavender i alt		<u>102.234</u>	<u>190.497</u>
Likvide beholdninger		<u>47.287</u>	<u>33.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>149.521</u></b>	<b><u>224.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>149.521</u></b>	<b><u>224.099</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-2.006.750	-1.902.152
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.881.750</u></b>	<b><u>-1.777.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.159	16.981
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.388	79.380
	Anden gæld	1.941.724	1.904.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.031.271</u>	<u>2.001.251</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.031.271</u></b>	<b><u>2.001.251</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.521</u></b>	<b><u>224.099</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.436	3.025
Andre finansielle omkostninger	<u>19.013</u>	<u>14</u>
	<b><u>20.449</u></b>	<b><u>3.039</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-27.140</u>	<u>-53.952</u>
	<b><u>-27.140</u></b>	<b><u>-53.952</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.902.151	-1.700.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.599</u>	<u>-201.627</u>
	<b><u>-2.006.750</u></b>	<b><u>-1.902.152</u></b>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inmar A/S, CVR-nr. 88377117 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 188 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.